

# Årsredovisning

för

## Nera Resurs AB

556888-3176

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian Håkansson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Nera Resurs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom städbranschen med uppdrag som hushållsnära tjänster åt privatpersoner, bodstädningar, byggstädningar samt fastighetsskötsel och lokalvård. Men skall även kunna bistå med resurs i form av bemanning utan specialkompetens åt andra företag.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av nedanstående balansräkning är bolagets egna kapital förbrukat. En första kontrollbalansräkning hölls under 2018, någon andra kontrollbalansräkning i enlighet med reglerna i 25 kap ABL har ej upprättats. Bolaget har generat en förlust resultat vid årets slut, vilket visar att bolagets finansiella ställning fortfarande är ansträngd. Bolaget är under avveckling och kommer utföra sitt sista uppdrag 2024-02-29

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	599	1 013	858	788
Resultat efter finansiella poster	-111	32	-27	4
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat avsevärt jämfört med föregående år. Detta beror på minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-253 913	32 016	<b>-171 897</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 016	-32 016	<b>0</b>
Årets resultat			-110 523	<b>-110 523</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-221 897</b>	<b>-110 523</b>	<b>-282 420</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-221 897
årets förlust	-110 523
	<b>-332 420</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-332 420
	<b>-332 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		599 035	1 012 516
Övriga rörelseintäkter		846	352
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>599 881</b>	<b>1 012 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 345	-34 424
Övriga externa kostnader		-193 844	-190 356
Personalkostnader	2	-505 264	-755 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-710 453</b>	<b>-980 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 572</b>	<b>32 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49</b>	<b>-135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 523</b>	<b>32 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-110 523</b>	<b>32 016</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 523</b>	<b>32 016</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	39 609	110 397
Fordringar hos koncernföretag	2 011	0
Övriga fordringar	5 533	5 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 970	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>54 123</b>	<b>115 930</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	10 341	82 796
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>10 341</b>	<b>82 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>64 464</b>	<b>198 726</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

64 464

198 726

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-221 897	-253 913
Årets resultat		-110 523	32 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-332 420</b>	<b>-221 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-282 420</b>	<b>-171 897</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 326	13 237
Skatteskulder		3 710	5 844
Övriga skulder		314 847	329 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	22 037
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>346 884</b>	<b>370 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>64 464</b>	<b>198 726</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är under avveckling och kommer utföra sitt sista uppdrag 2024-02-29

Nyköping 2024-06-14

*Christian Håkansson*  
Christian Håkansson  
Verkställande direktör